



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

RESULTADO FINAL DA SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2026, para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 6, de 08 de maio de 2020.

Nome do Produtor	Descrição do Produto	Unid.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
Enilda Pereira de Andrade dos Santos	Pão Caseiro (com peso mínimo de 700g)	UNID	1.000	15,60	15.600,00
Valor total do fornecedor R\$ 15.600,00					
Rosilene Aparecida Ribeiro Montina	Pão Caseiro (com peso mínimo de 700g)	UNID	1.000	15,60	15.600,00
Valor total do fornecedor R\$ 15.600,00					
Igor Ruan Rissardi Dias	Pão Caseiro (com peso mínimo de 700g)	Unid	1.000	15,60	15.600,00
Igor Ruan Rissardi Dias	Maça gala	KG	1.000	11,72	11.720,00
Igor Ruan Rissardi Dias	Tangerina variedades	KG	500	8,04	4.020,00
Valor total do fornecedor R\$ 31.340,00					
Leonidio Rissardi	Pão Caseiro (com peso mínimo de 700g)	Unid	1.000	15,60	15.600,00
Leonidio Rissardi	Maça gala	KG	1.000	11,72	11.720,00
Leonidio Rissardi	Tangerina variedades	KG	500	8,04	4.020,00
Valor total do fornecedor R\$ 31.340,00					
Odair Ciccheto	Abobrinha	KG	333	5,54	1.844,82
Odair Ciccheto	Alface	UNID	1.000	4,65	4.650,00
Odair Ciccheto	Banana Nanica	KG	1.166	6,07	7.077,62
Odair Ciccheto	Pepino Japonês	KG	333	5,17	1.721,61
Odair Ciccheto	Beterraba	KG	216	5,59	1.207,44
Odair Ciccheto	Cebolinha	MÇ	500	3,01	1.505,00
Odair Ciccheto	Chuchu	KG	333	5,00	1.665,00
Odair Ciccheto	Couve Folha manteiga	MÇ	286	4,34	1.241,24
Odair Ciccheto	Repolho Manteiga	UNID	666	5,37	3.576,42
Odair Ciccheto	Salsicha	MÇ	500	3,13	1.565,00
Odair Ciccheto	Tomate	KG	1000	6,54	6.540,00
Odair Ciccheto	Batata inglesa	KG	500	6,29	3.145,00
Odair Ciccheto	Laranja Pera	KG	666	5,09	3.389,94
Valor total do fornecedor R\$ 39.129,09					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

Rogério da Rosa Mulza	Abobrinha	KG	333	5,54	1.844,82
Rogério da Rosa Mulza	Alface	UNID	1.000	4,65	4.650,00
Rogério da Rosa Mulza	Banana Nanica	KG	1.166	6,07	7.077,62
Rogério da Rosa Mulza	Pepino Japonês	KG	333	5,17	1.721,61
Rogério da Rosa Mulza	Beterraba	KG	216	5,59	1.207,44
Rogério da Rosa Mulza	Cebolinha	MÇ	500	3,01	1.505,00
Rogério da Rosa Mulza	Chuchu	KG	333	5,00	1.665,00
Rogério da Rosa Mulza	Couve Folha	MÇ	286	4,34	1.241,24
Rogério da Rosa Mulza	Repolho Manteiga	UNID	666	5,37	3.576,42
Rogério da Rosa Mulza	Salsicha	MÇ	500	3,13	1.565,00
Rogério da Rosa Mulza	Tomate	KG	1000	6,54	6.540,00
Rogério da Rosa Mulza	Batata inglesa	KG	500	6,29	3.145,00
Rogério da Rosa Mulza	Laranja Pera	KG	666	5,09	3.389,94
Valor total do fornecedor R\$ 39.129,09					
Ricardo de Jesus Mulza	Abobrinha	KG	333	5,54	1.844,82
Ricardo de Jesus Mulza	Alface	UNID	1.000	4,65	4.650,00
Ricardo de Jesus Mulza	Banana Nanica	KG	1.166	6,07	7.077,62
Ricardo de Jesus Mulza	Pepino Japonês	KG	333	5,17	1.721,61
Ricardo de Jesus Mulza	Beterraba	KG	216	5,59	1.207,44
Ricardo de Jesus Mulza	Cebolinha	MÇ	500	3,01	1.505,00
Ricardo de Jesus Mulza	Chuchu	KG	333	5,00	1.665,00
Ricardo de Jesus Mulza	Couve Folha	MÇ	286	4,34	1.241,24
Ricardo de Jesus Mulza	Repolho Manteiga	UNID	666	5,37	3.576,42
Ricardo de Jesus Mulza	Salsicha	MÇ	500	3,13	1.565,00
Ricardo de Jesus Mulza	Tomate	KG	1000	6,54	6.540,00
Ricardo de Jesus Mulza	Batata inglesa	KG	500	6,29	3.145,00
Ricardo de Jesus Mulza	Laranja Pera	KG	666	5,09	3.389,94
Valor total do fornecedor R\$ 39.129,09					
Celina da Silva Pereira	Batata Doce	KG	1.000	5,03	5.030,00
Celina da Silva Pereira	Cebola Branca	KG	900	5,83	5.247,00
Celina da Silva Pereira	Cenoura	KG	2.000	5,62	11.240,00
Celina da Silva Pereira	Batata Inglesa	KG	1500	6,29	9.435,00
Celina da Silva Pereira	Mamão formosa	KG	1.000	8,43	8.430,00
Valor total do fornecedor R\$ 39.382,00					
Constante Mulza	Brócolis	MÇ	500	6,47	3.235,00
Constante Mulza	Cebola Branca	KG	900	5,83	5.247,00
Constante Mulza	Batata inglesa	KG	500	6,29	3.145,00
Valor total do fornecedor R\$ 11.627,00					

Nova Esperança, 23 de Fevereiro de 2026



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

Edno Guandalin
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Jessica de Oliveira Silva
Assistente Administrativo

Patricia Cardia De Brito Praxedes
Nutricionista

Adriana de Cássia Rodrigues Zolin Benalia
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

Leticia Gonçalves Brambilla Santos
Pedagoga